
 

 

UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łowickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r., poz. 2418 i 4351) w § 59 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ze starostą i wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru. Stosunek pracy na 

podstawie wyboru może zostać także nawiązany z pozostałym członkiem zarządu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4547


		2024-06-04T12:51:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




